Intendenta Generalnego, Nayiasniejszy Imperator raczył się przychylić do przedstawienia Rady Naywyższey, względem zmiany racyi furazu, i JO. Xiąże Główno - Dowodzący Armią rezerwową, w skutek tego Naywyższego rozkazu zalecił wszystkim Woyskowym powierzoney mu Kommandy, rozłożonym po Xięstwie, ażeby w niedostatku siana, podług taryffy z dnia 6. / 18. Lutego 1813. roku za pięć funtow siana, pięć funtow słomy iarey z iednym funtem mąki przyjmowali.

Gdy przez powyższy rozkaz dyspozycya Kommissyi z dnia 6. z. m. Nr. 139. kompletowana zostala co do Kawaleryi Liniowey i Koni Artyllerycznych, zechce zatym JW. Prefekt w celu uskutecznienia oney, dzielnie przedsięwziąć szrodki, i